
【1DAYフリーパス】
（土曜日・日祝日限定）
１日乗り放題おとな500円､こども300円！

叶岳・高祖山
（叶嶽宮前から登山ルートあります）

■お問い合わせ先
【バス運行に関すること】 【本紙に関すること】
株式会社姪浜タクシー TEL：092-881-0834 福岡市住宅都市みどり局地域交通課 TEL：092-707-1064

元寇防塁

カエルの大岩

今宿野外活動センター

高祖山

■登山ルート
叶岳・高祖山の登山には
『叶嶽宮前』バス停
をご利用ください！

■運賃や時刻表、
利用特典等について

福岡市HP 登山マップダウンロード
（福岡市西区HP）

叶嶽神社（将軍地蔵堂）

路線図及び観光地等

A

B

CD

E

A

B

C

D

■西区おでかけマップ
お出かけの際の公園や、
神社や史跡などを紹介
しています！

E



今宿姪浜線乗合バス 運行時刻表 2025年４月１日時点
＜平日ダイヤ＞ ＜土日祝ダイヤ＞

今宿野外活動センター 7:10 7:40 9:18 10:45 12:12 14:06 15:32 17:00 18:33

叶町 7:11 7:41 9:19 10:46 12:13 14:07 15:33 17:01 18:34

叶嶽宮前 7:12 7:42 9:20 10:47 12:14 14:08 15:34 17:02 18:35

本村 7:13 7:43 9:21 10:48 12:15 14:09 15:35 17:03 18:36

上青木 7:14 7:44 9:22 10:49 12:16 14:10 15:36 17:04 18:37

青木 7:15 7:45 9:23 10:50 12:17 14:11 15:37 17:05 18:38

青木入口（マルキョウ前） 7:17 7:48 9:25 10:52 12:19 14:13 15:39 17:07 18:40

今宿（三菱電機正門前） 7:18 7:49 9:26 10:53 12:20 14:14 15:40 17:08 18:41

今宿駅 7:22 7:53 9:30 10:57 12:24 14:18 15:44 17:12 18:45

今宿郵便局前 7:56 9:33 11:00 12:27 14:21 15:47 17:15 18:48

長垂海浜公園前 7:59 9:35 11:02 12:29 14:23 15:49 17:17 18:50

大谷 8:02 9:37 11:04 12:31 14:25 15:51 17:20 18:53

生の松原海岸 8:04 9:38 11:05 12:32 14:26 15:52 17:22 18:54

生の松原 8:06 9:39 11:06 12:33 14:27 15:53 17:24 18:55

九大宿舎前（生の松原元寇防塁前） 8:08 9:40 11:07 12:34 14:28 15:55 17:26 18:56

小戸公園 8:12 9:44 11:11 12:38 14:32 15:59 17:30 18:59

小戸中央 8:13 9:45 11:12 12:39 14:33 16:00 17:31 19:00

小戸 8:14 9:46 11:13 12:40 14:34 16:01 17:32 19:01

姪の浜 8:16 9:48 11:15 12:42 14:36 16:03 17:34 19:03

姪浜駅北口 8:19 9:51 11:18 12:45 14:39 16:06 17:37 19:06

姪浜駅北口 8:24 9:56 11:23 13:18 14:44 16:11 17:42 19:11

姪の浜 8:28 10:00 11:27 13:22 14:48 16:15 17:46 19:15

小戸 8:30 10:02 11:29 13:24 14:50 16:17 17:48 19:17

小戸中央 8:31 10:03 11:30 13:25 14:51 16:18 17:49 19:18

小戸公園 8:32 10:04 11:31 13:26 14:52 16:19 17:50 19:19

九大宿舎前（生の松原元寇防塁前） 8:37 10:08 11:35 13:30 14:56 16:23 17:54 19:23

生の松原 8:38 10:09 11:36 13:31 14:57 16:24 17:55 19:24

生の松原海岸 8:39 10:10 11:37 13:32 14:58 16:25 17:56 19:25

大谷 8:40 10:11 11:38 13:33 14:59 16:26 17:57 19:26

長垂海浜公園前 8:44 10:14 11:41 13:35 15:01 16:29 18:00 19:28

今宿郵便局前 8:48 10:16 11:43 13:37 15:03 16:31 18:03 19:30

今宿駅 7:23 8:51 10:18 11:45 13:39 15:05 16:33 18:06 19:32

今宿（ナフコ今宿店前） 7:27 8:55 10:22 11:49 13:43 15:09 16:37 18:10 19:36

青木入口（マルキョウ前） 7:28 8:56 10:23 11:50 13:44 15:10 16:38 18:11 19:37

青木 7:30 8:58 10:25 11:52 13:46 15:12 16:40 18:13 19:39

上青木 7:31 8:59 10:26 11:53 13:47 15:13 16:41 18:14 19:40

本村 7:32 9:00 10:27 11:54 13:48 15:14 16:42 18:15 19:41

叶嶽宮前 7:33 9:01 10:28 11:55 13:49 15:15 16:43 18:16 19:42

叶町 7:34 9:02 10:29 11:56 13:50 15:16 16:44 18:17 19:43

今宿野外活動センター 7:35 9:03 10:30 11:57 13:51 15:17 16:45 18:18 19:44

今宿駅 ま たは 姪浜駅北口 行き

今宿野外活動セン タ ー 行き

今宿野外活動センター 8:15 9:39 11:09 12:36 14:49 16:21 17:53 19:13

叶町 8:16 9:40 11:10 12:37 14:50 16:22 17:54 19:14

叶嶽宮前 8:17 9:41 11:11 12:38 14:51 16:23 17:55 19:15

本村 8:18 9:42 11:12 12:39 14:52 16:24 17:56 19:16

上青木 8:19 9:43 11:13 12:40 14:53 16:25 17:57 19:17

青木 8:20 9:44 11:14 12:41 14:54 16:26 17:58 19:18

青木入口（マルキョウ前） 8:22 9:46 11:16 12:43 14:56 16:28 18:00 19:20

今宿（三菱電機正門前） 8:23 9:47 11:17 12:44 14:57 16:29 18:01 19:21

今宿駅 8:26 9:50 11:20 12:47 15:00 16:32 18:04 19:24

今宿郵便局前 8:28 9:52 11:22 12:49 15:03 16:35 18:07 19:26

長垂海浜公園前 8:30 9:54 11:24 12:51 15:06 16:38 18:10 19:28

大谷 8:32 9:56 11:26 12:53 15:09 16:41 18:13 19:30

生の松原海岸 8:33 9:57 11:27 12:54 15:10 16:42 18:14 19:31

生の松原 8:34 9:59 11:28 12:55 15:12 16:44 18:16 19:32

九大宿舎前（生の松原元寇防塁前） 8:35 10:01 11:30 12:57 15:14 16:46 18:18 19:33

小戸公園 8:38 10:04 11:33 13:00 15:17 16:49 18:21 19:36

小戸中央 8:39 10:05 11:34 13:01 15:18 16:50 18:22 19:37

小戸 8:40 10:06 11:35 13:02 15:19 16:51 18:23 19:38

姪の浜 8:42 10:08 11:37 13:04 15:21 16:53 18:25 19:40

姪浜駅北口 8:45 10:11 11:40 13:07 15:24 16:56 18:28 19:43

姪浜駅北口 7:30 8:53 10:19 11:48 14:00 15:32 17:04 18:36

姪の浜 7:34 8:57 10:23 11:52 14:04 15:36 17:08 18:40

小戸 7:35 8:59 10:25 11:54 14:06 15:38 17:10 18:42

小戸中央 7:36 9:00 10:26 11:55 14:07 15:39 17:11 18:43

小戸公園 7:37 9:01 10:27 11:56 14:08 15:40 17:12 18:44

九大宿舎前（生の松原元寇防塁前） 7:40 9:04 10:31 12:00 14:12 15:44 17:16 18:47

生の松原 7:41 9:05 10:32 12:01 14:13 15:45 17:17 18:48

生の松原海岸 7:42 9:06 10:33 12:02 14:14 15:46 17:18 18:49

大谷 7:43 9:07 10:34 12:03 14:15 15:47 17:19 18:50

長垂海浜公園前 7:45 9:09 10:37 12:05 14:18 15:50 17:22 18:53

今宿郵便局前 7:47 9:11 10:40 12:07 14:20 15:52 17:24 18:55

今宿駅 7:49 9:13 10:43 12:10 14:23 15:55 17:27 18:57

今宿（ナフコ今宿店前） 7:52 9:16 10:46 12:13 14:26 15:58 17:30 19:00

青木入口（マルキョウ前） 7:53 9:17 10:47 12:14 14:27 15:59 17:31 19:01

青木 7:55 9:19 10:49 12:16 14:29 16:01 17:33 19:03

上青木 7:56 9:20 10:50 12:17 14:30 16:02 17:34 19:04

本村 7:57 9:21 10:51 12:18 14:31 16:03 17:35 19:05

叶嶽宮前 7:58 9:22 10:52 12:19 14:32 16:04 17:36 19:06

叶町 7:59 9:23 10:53 12:20 14:33 16:05 17:37 19:07

今宿野外活動センター 8:00 9:24 10:54 12:21 14:34 16:06 17:38 19:08

今宿駅 ま たは 姪浜駅北口 行き

          今宿野外活動セン タ ー 行き 　 　 　

※年末年始（12月30日～1月3日）は、土日祝ダイヤにて運行します。


	観光チラシ（表）
	スライド番号 1

	時刻表
	スライド番号 1


